
武蔵越生高等学校スクールバス運行表　　令和６年11月

1 A　①　 2 A　E

3 B　E 4 B　E 5 A　C 6 A　C 7 A　①　 8 運休 9 G　☆

10 B　E 11 A　C 12 A　C 13 A　C 14 B　E 15 A　C 16 G　☆

17 B　E 18 A　C 19 A　C 20 A　C 21 A　C 22 A　C 23 T　★

24 B　E 25 A　①　 26 A　② 27 A　② 28 A　② 29 A　③ 30 A　④　

Ａダイヤ Ｇ 学校説明会 T 学校説明会（休業日）

1号車 2号車 1号車 2号車 3号車 １号車 ２号車 3号車 １号車 ２号車 3号車

熊谷駅南口 6:30 7:15 6:30 7:22 11:53 6:30 7:15 12:25 7:12 7:22 11:53

荒川大橋南 6:34 7:20 6:34 7:26 11:57 6:34 7:20 12:29 7:16 7:26 11:57

吉岡バス停 6:38 7:23 6:38 7:30 12:01 6:38 7:23 12:33 7:20 7:30 12:01

畜産試験場 6:42 7:27 6:42 7:34 12:05 6:42 7:27 12:37 7:24 7:34 12:05

江南病院前 6:44 7:30 6:44 7:36 12:07 6:44 7:30 12:39 7:26 7:36 12:07

吉田入り口 6:47 7:34 6:47 7:39 12:10 6:47 7:34 12:42 7:29 7:39 12:10

古里 6:49 7:36 6:49 7:41 12:12 6:49 7:36 12:44 7:31 7:41 12:12

254交差点 6:55 7:44 6:55 7:47 12:18 6:55 7:44 12:50 7:37 7:47 12:18

小川小学校前バス停 6:59 7:48 6:59 7:51 12:22 6：59 7：48 12:54 7:41 7:51 12:22

小川町駅7:05 7:54 7:05 7:57 12:28 7：05 7：54 13:00 7:47 7:57 12:28

五明 7:14 8:03 7:14 8:06 12:37 7:14 8:03 13:09 7:56 8:06 12:37

玉川中学校前 7:19 8:08 7:19 8:12 12:42 7:19 8:08 13:14 8:02 8:12 12:42

明覚駅 7:21 8:10 7:21 8:14 12:44 7:21 8:10 13:16 8:04 8:14 12:44

ときがわ公民館 7:24 8:13 7:24 8:17 12:47 7:24 8:13 13:19 8:07 8:17 12:47

学校 7:37 8:26 7:37 8:30 13:00 7:37 8:26 13:32 8:20 8:30 13:00

学校からのおよその所要時間 Cダイヤ Eダイヤ

ときがわ公民館 10分 1号車 2号車 3号車 1号車 2号車 3号車

明覚駅 13分 15:50 17:50 19:00 12:30 13:30 17:30

玉川中学校前 16分

五明 23分 ①短縮6限 ②期末試験特別ダイヤ ③期末試験特別ダイヤ

小川町駅 30分 1号車 2号車 3号車 1号車 2号車 3号車 4号車 1号車 2号車 3号車 4号車

小川小学校前バス停 35分 14:45 17:50 19:00 12:30 15:50 17:50 19:00 13:30 15:50 17:50 19:00

254交差点 45分

古里 48分 ☆学校説明会ダイヤ ★学校説明会ダイヤ（休業日）

吉田入り口 50分 1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 1号車 2号車 3号車 4号車 5号車

江南病院前 55分 12：30 15：50 16：20 16：50 17：30 11：00 12：00 13：10 15：30 17：30

畜産試験場 57分

吉岡バス停 61分 ④結団式ダイヤ

荒川大橋南 63分 1号車 2号車 3号車

熊谷駅南口 70分 12:00 13:30 17:30

※ＨＰで最新版をご確認ください。

休業日

休業日・学説休業日

2年期末試験 2年期末試験短縮6限 2年期末試験

火

県民の日

金水

文化の日

土

芸術鑑賞

学校説明会休業日

日 月 木

短縮6限 学校説明会

強歩大会

Ｂダイヤ

結団式・自宅学習2年期末試験

振替休日

短縮6限


